
1 Videocamera GoPro Hero Session 2266

2 Macchina caffè Nespresso Krups Citiz 8890

3 Bicicletta Cafè Racer 26" 4430

4 Estrattore succo Slow Juicer 9086

5 Trolley Eastpak misura cabina 7985

6 Orologio da uomo Storm 1844

7 Trattamento igiene orale Studio Dott. Micalizzi 6091

8 Zaino Eastpack 7930

9 Trapano/avvitatore ricaricabile + set punte 32 pezzi 1001

10 Buono negozio abbigliamento "Best Sellers" da 50 Euro 3243

11 Braccialetto Kidult "Discovery your life" 3869

12 Borsa da palestra Adidas 9956

13 Frullatore a immersione 3 in 1 con tritatutto e frusta 2124

14 Parure copripiumino matrimoniale 100% cotone 3218

15 Cuffia stereo suono eccellente 8137

16 Caricabatterie USB portatile Cellularline 8094

17 Buono per due messe in piega parrucchiere "Obiettivo donna" 3930

18 Buono massaggio e manicure "Angolo del benessere" 9815

19 Maxi box per colorare 53 pezzi 1882

20 Cesto brutti e buoni Pasticceria Marabelli 1839

21 Frullatore a immersione 3 in 1 con tritatutto e frusta 8136

22 Set cacciaviti Power Fix 6 pezzi con punta magnetica 4225

23 Zaino Eastpak 4049

24 Marsupio con borraccia 4336

25 Set coltelli colorati Blaumann 8390

LOTTERIA PARROCCHIALE 2017

Estrazione domenica 10 settembre 2017 in Oratorio

Parrocchia di San Vittore Martire - Varese CASBENO

I premi possono essere ritirati entro il 10 ottobre 2017 presso la Segreteria Parrocchiale di Via 

Conciliazione 4 negli orari 9.00/11.00 - 16.00/18.00 - Tel. 0332 312114



9 Trapano/avvitatore ricaricabile + set punte 32 pezzi 1001

20 Cesto brutti e buoni Pasticceria Marabelli 1839

6 Orologio da uomo Storm 1844

19 Maxi box per colorare 53 pezzi 1882

13 Frullatore a immersione 3 in 1 con tritatutto e frusta 2124

1 Videocamera GoPro Hero Session 2266

14 Parure copripiumino matrimoniale 100% cotone 3218

10 Buono negozio abbigliamento "Best Sellers" da 50 Euro 3243

11 Braccialetto Kidult "Discovery your life" 3869

17 Buono per due messe in piega parrucchiere "Obiettivo donna" 3930

23 Zaino Eastpak 4049

22 Set cacciaviti Power Fix 6 pezzi con punta magnetica 4225

24 Marsupio con borraccia 4336

3 Bicicletta Cafè Racer 26" 4430

7 Trattamento igiene orale Studio Dott. Micalizzi 6091

8 Zaino Eastpack 7930

5 Trolley Eastpak misura cabina 7985

16 Caricabatterie USB portatile Cellularline 8094

21 Frullatore a immersione 3 in 1 con tritatutto e frusta 8136

15 Cuffia stereo suono eccellente 8137

25 Set coltelli colorati Blaumann 8390

2 Macchina caffè Nespresso Krups Citiz 8890

4 Estrattore succo Slow Juicer 9086

18 Buono massaggio e manicure "Angolo del benessere" 9815

12 Borsa da palestra Adidas 9956

I premi possono essere ritirati entro il 10 ottobre 2017 presso la Segreteria Parrocchiale di Via 

Conciliazione 4 negli orari 9.00/11.00 - 16.00/18.00 - Tel. 0332 312114

Parrocchia di San Vittore Martire - Varese CASBENO

LOTTERIA PARROCCHIALE 2017

Estrazione domenica 10 settembre 2017 in Oratorio


